
ZARZĄDZENIE Nr 40/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OPATÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 

roku, poz. 2408 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

W związku z zarządzonymi na dzień 9 czerwca 2024 r. wyborami posłów do Parlamentu Europejskiego,  

wyznaczam na obszarze Miasta i Gminy Opatów miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

§ 2 

Wykaz wyznaczonych miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Plakaty i hasła wyborcze pełnomocnicy komitetów wyborczych obowiązani są usunąć w terminie 

30 dni po dniu wyborów. W przypadku niestosowania się do powyższych zasad będzie miał 

zastosowanie przepis art. 110 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy. 

§ 4 

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia czynię Sekretarza Miasta i Gminy Opatów. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz  
Grzegorz Gajewski 
  



Załącznik do Zarządzenia Nr 40/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 6 maja 2024 roku. 
 

WYKAZ 
miejsc przeznaczonych na umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych  

i plakatów komitetów wyborczych. 
 
 
Na terenie miasta: 
 
Miejsca usytuowania tablic ogłoszeniowych: 

1. ulica Nowowałowa – tablica ogłoszeniowa na murze ogrodzeniowym UMiG 

2. pl. Obrońców Pokoju – 1 słup ogłoszeniowy 

3. ulica Szeroka – 1 słup ogłoszeniowy 

4. ulica Mikołaja Kopernika – 2 słupy ogrodzeniowe 

5. ulica Kolegiacka - 1 słup ogłoszeniowy 

6. ulica Jana Kilińskiego - 1 słup ogłoszeniowy 

7. ulica Ćmielowska - 1 słup ogłoszeniowy 

8. róg ulicy Juliusza Słowackiego i ulicy Armii Krajowej - 1 słup ogłoszeniowy 

9. ulica Gen. „ Grota ” Roweckiego - 1 słup ogłoszeniowy 

10. ulica 1 Maja – 2 słupy ogłoszeniowe 

 

Na terenie sołectw: 

 

Miejsca na tablicach ogłoszeniowych i w miejscach wskazanych przez sołtysów w 28 sołectwach 

Gminy Opatów. 


